ERRATA

 PEDRO HENRIQUE ZANIN JUNIOR, Secretário Municipal de

Planejamento e Gestão, no uso de suas atribuições legais, com competência delegada

pelo Exmo. Sr. Mauro Lúcio da Cunha Zanin, Prefeito Municipal, através do Decreto

nº 3752/2010 COMUNICA que:

 Revendo a documentação de posse para o cargo de Auditor da candidata

Donizetia Aparecida Aguila de Avellar, portadora do RG MG-4.661.697, do Concurso

Público Edital 002/2011, ficou constatado que a mesma possui a comprovação

exigida  que dispõe o item 1.6 do referido Edital de Concurso Público.

São Sebastião do Paraíso, 14 de junho de 2012.

________________________________

PEDRO HENRIQUE ZANIN JUNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO E GESTÃO